PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 42-1 от 13 июня 2013 года
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.02.2009 года № 5 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 26.02.2009 г. № 5  «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» изложить следующим образом:
СОСТАВ  КОМИССИИ

о подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Председатель комиссии
	Щербаков
Юрий Иванович
	глава  сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Заместитель председателя комиссии
	Корнаухова Любовь Николаевна
	специалист администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Секретарь комиссии
	Корнаухова Ольга Викторовна
	специалист администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Пригласить для участия в работе комиссии:

	Рыжкова С.В.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Тепляков П.М.
	Главный специалист по муниципальному земельному контролю администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

	Юрченко О.М.
	Начальник  Большеглушицкого отдела Управления Росреестра по Самарской области

	Аксарин А.А
	Консультант управления правового-кадрового

обеспечения охраны объектов  культурного наследия                              (архитектор – реставратор) (по согласованию)

	Крамарев А.И.
	Консультант управления правового-кадрового

обеспечения охраны объектов  культурного наследия                                                         (историк-археолог) (по согласованию).

	Михайлов А.С.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Балышев А.И.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Фадеев В.А.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	Ямщиков А.Н.

	Представитель  общественности

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести» в течение десяти дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                            Ю.И.Щербаков